Cena díla 

1. Cena díla v rozsahu dle čl. III. této smlouvy je sjednána na základě nabídky Zhotovitele a výsledku výběrového 

řízení, a činí celkem: 

Cena díla bez DPH 20 799 999,94 Kč 

DPH ve výši 21 %   4 367 999,99 Kč 

Cena díla včetně DPH 25 167 999,93 Kč 

Slovy: dvacet pět milionů jedno sto šedesát sedm tisíc devět set devadesát devět korun českých 

devadesát tři haléřů 

2. Cena díla sjednaná v čl. VII. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná a platí po celou dobu 

vyhotovování díla. Cena díla obsahuje všechny práce a činnosti a materiál, podklady a doklady, tedy vše, co je nutné